СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТРОГИНО

Р Е Ш Е Н И Е

20 сентября 2022 года № 45

Об избрании Заместителя

Председателя Совета депутатов

муниципального округа Строгино

В соответствии со статьей 14 Устава муниципального округа Строгино и

статьей 5 Регламента Совета депутатов муниципального округа Строгино,

утвержденного решением Совета депутатов 02 апреля 2019 года № 024, Совет

депутатов муниципального округа Строгино решил:

1. Избрать Заместителем Председателя Совета депутатов

муниципального округа Строгино - депутата Совета депутатов муниципального

округа Строгино – Терняка Евгения Владимировича.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный
вестник» в том числе разместить на официальном сайте - строгино.рф. .

Глава муниципального округа Строгино                                         М.В. Иванов